מלות מפתח: השירות האזרחי-הלאומי, צעירים בסיכון

- 1 המחברת מבקשת להודות לעמיתיה, פרופ' רמי בנבנישתי והגב' תהילה רפאלי, על השותפות ועל הסיוע ולקרן גנדיר על מימון המחקר.
- 2 בית הספר לעבודה סוציאלית ע"ש לואיס וגבי וייספלד, אוניברסיטת בר אילן, רמת גן.

ביטחון סוציאלי, סיון תשע"ג, מאי 2013, מס' 91 : 125-155
נשלח לפרסום ב-10.3.12, התקבל ב-23.10.12

מבוא

בשנת 2007 החליטה ממשלת ישראל על הפעלת השירות האזרחי-הלאומי בישראל. לשירות האזרחי-הלאומי היסטוריה ארוכה, והוא מופעל במתכונות שונות במספר מדינות.

155 תיאור חוויית השירות האזרחי-הלאומי של צעירים בסיכון לקראת סיום השירות

http://www.abtassociates.com/reports/Americorp_Report_5-12-08_final_Revised.pdf

Zivildienst (n.d.) Retrieved from Homepage of Bernhard Kabelka Website,
<http://fsmat.at/~bkabelka/english/zivi/info.htm>

ביטחון סוציאלי, סיון תשע"ג, מאי 2013, מס' 91 : 125-155
נשלח לפרסום ב-10.3.12, התקבל ב-23.10.12